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"

Cliente
Referencia cliente

Articulo nimero : Default
Servicio :
Cantidad 01

Caudal, nominal

Presion / altura diferencial, rated (requerido)
Presién / altura diferencial, rated (efectiva)
Presién de succion, disefio/max.

NPSH disponible, Disefio

Frecuencia

Rendimiento
Velocidad, valorada

Diametro impulsor, nominal

Diametro impulsor, maximo

Diametro impulsor, minimo

Eficiencia

NPSH requerido / margen requerido

Ns (flujo rodete) / Nss (flujo rodete)

Caudal estable continuo minimo
Altura maxima, diametro nominal

Aumento de la altura de elevacién con flujo
de impulsién cerrado

Caudal, punto de mejor rendimiento (PMR)
Relacién de caudal (nominal / PMR)
Relacion de diametro (nominal / maximo)
Relacién de altura (diam. nominal / diam.
maximo)

Cq/Ch/Ce [ANSI/HI 9.6.7-2010]

Condiciones de operacion

:162.4 USgpm
:104.1 ft

:104.1 ft
:0.00/0.00 psi.g
: Amplio

160 Hz

13,530 rpm
:5.251in
:5.25in
:4.401in
:75.0%
:10.05/0.00 ft

11,381/ 7,970 Unidades
us

1 30.38 USgpm
11225 ft
:17.50 %

:162.4 USgpm
:100.00 %
:100.00 %
:100.00 %

:1.00/1.00/1.00

Cotizacién No.

Tamafio

Etapas

Segun el nimero de la curva
Fecha de Ultimo salvado

Tipo de liquido
También conocido como
Diametro maximo de sélidos

Concentracion de sélidos, en volumen

Temperatura, maxima
Densidad del liquido
Viscosidad, disefio
Presion de vapor, disefio

Global Proposal System 13.0.0.15

Hoja de datos caracteristicas de la bomba

: CPP 3x1.5x5 (OH1)
01
: CPP21-004
1 05/22/2013 11:57 AM
Liquido
: Chemical

:0.00in

:0.00 %
1 68.00 F

:1.000/ 1.000 Peso esp.

:1.00 cP
:0.00 psi.a
Material

Material seleccionado : Estandar

Datos presién

Presién maxima de descarga
Méaxima presién de operacion
permisible

Limite de presion de succion
Presién de prueba hidrostatica

:53.04 psi.g
:N/D

:N/D
:N/D

Datos unidad motriz & Potencia

Margen sobre el criterio de potencia

Margen de prestacion
Factor de servicio
Potencia, hidraulica
Potencia, nominal

Potencia maxima, diametro nominal
Potencia minima recomendada de

: Potencia nominal
:0.00 %

:1.00

:4.27 hp

:5.69 hp

1 7.49 hp

:7.50 hp / 5.59 kW

o 7 motor
Condicién de seleccion : Aceptable
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